
福州：0591-87095489 厦门：0592-5057110
泉州：0595-22569013

广告
热线新闻 发行 便民 一号直拨 968880

印刷：晋江市梅岭南路507号福建日报社（泉州）印务有限公司 电话：0595-82033695

特别关注

截至2024年9月1日
中国体育彩票累计筹集公益金8487.68亿元
本年度已筹集公益金655.48亿元

福建省体育彩票
管理中心特别播报

A08 智 慧 海 都
968880

2024年9月4日 星期三 责编/关菁 美编/建隆 校对/惠琴

智

慧

海

都

十年寒窗怀壮志，厚德
载物携梦行。

8 月 29 日下午，“We
爱·守护大学梦——2024福
建体彩乐善助学&希望工
程圆梦行动”捐赠仪式在福
州举行。这一行动由福建
省体育彩票管理中心、福建
省希望工程办公室、福建省
青少年发展基金会联合主
办，由福建体彩提供乐善助
学金 100万元，通过省青少
年发展基金会发放给 200
名闽籍大学生，每名学生资
助 5000元，持续资助四年，
助力他们实现求学梦。

当天，来自福建省体育
局、团省委、福建省体彩中
心、福建省青少年发展基金
会的领导，在福建省实践的
国家体育总局体育彩票管
理中心新入职员工等出席

此次捐赠仪式。
福建省体育局党组成

员、副局长唐佑明在致辞中
表示，作为国家公益彩票，
福建体彩始终坚持“来之于
民，用之于民”的宗旨，积极
践行“公益体彩，乐善人生”
的理念，自 2018年以来，持
续开展“新长城助学”、“We
爱·守护大学梦”等大学生
助学公益活动，助学足迹遍
布了整个八闽大地。

截至目前已累计发放
助学金 278万元，资助学生
达 460 名。福建体彩与福
建省青基会还将持续关注
受助大学生的学习和生活
情况，积极为大家提供参与
公益活动实践的机会，后续
还将开展大学生创新创业
试点项目等，助力莘莘学子
实现梦想。

同时，福建体彩还广泛
开展“快乐操场”等公益活
动，不断传递正能量。

东京奥运会羽毛球混
双冠军黄东萍受邀来到仪
式现场，带来亲身赛事经验
与体育精神的分享，鼓励学
子们在大学里不断学习、不
断探索、不断超越自我，勇
敢地追逐梦想，坚定地迎接
每一个挑战，以积极的心态
改变自己命运，去成就不凡
的人生。

“投我以木李，报之以
琼玖。”受助学生代表吴宗
豪在发言中感谢公益项目

带来的实质性帮助，“乐善
助学金在缓解家庭经济上
困难的同时，也让我体会到
了来自社会的温暖与国家
的强大。”吴宗豪说，自己将
学以致用，为社会发展做出
贡献，还会在能力足够的情
况下，参与圆梦行动这样的
公益项目，帮助那些同样需
要帮助的学生，把公益之心
传递下去。

活动现场，福建省体育
局党组成员、副局长唐佑
明，省体彩中心、省青基会、
省广播影视集团广播全媒
体中心海峡财经部主要负

责同志向 2024年受助学生
代表颁发助学牌匾。

当天受助学生代表还
通过视频与直播间讲述求
学经历，分享受助故事，进
行“梦想卡”互动。

本场活动通过福建经
济广播微博号、视频号，直
播海峡，文体福建，海博
TV，福建体育视频号等官
方新媒体平台同步直播，截
至 2024 年 8 月 29 日，全网
总观看量超过 56.32 万人
次，实现全媒体矩阵传播。

体彩中心工作人员介
绍，本次助学活动期间组织

受助学生代表参观了解福
建体彩中心、组织圆梦学子
座谈会，特邀 2020 年全国
羽毛球锦标赛团体冠军李
羽璠，高级编辑、中国作家
协会会员晓月老师与受助
学子代表们一同交流拼搏
精神、学习经验、生活经历。

汇聚爱心，驰援教育，
是中国体育彩票一直以来
践行社会责任的重要体现，
已走过 30载的中国体育彩
票始终以责任为引领，以公
益为使命，为社会发展助
力，为服务百姓添“彩”。

（新华网 凤翼）

“We爱·守护大学梦”2024福建体彩百万乐善“助学金”

助力闽籍学子携梦前行

“超级大乐透”中奖号码分布图（全国玩法 每周一、三、六开奖） 大乐透今日开奖，最新奖池是9.91亿元

期数

24098
24099
24100
24101
24102

前区（35选5）
01

01

02

02

03
03

04

04

05

05

06 07 08 09

09

10
10
10

11 12

12

13 14

14

15
15

16

16

17 18 19
19

19
19

20

20

21 22

22
22

23 24

24

25 26 27

27

28 29
29

30 31

31

32

32

33 34 35

35

35

后区（12选２）
01 02 03 04 05

05
05

05

06

06

07 08

08

09
09

10
10

10

11

11

11

12

东京奥运会羽毛球混双冠军黄东萍受邀来到仪式现场

受助学生代表吴宗豪发言

向2024年受助学生代表颁发助学牌匾

“We爱·守护大学梦——2024福建体彩乐善助学&希望工程圆梦行动”捐赠仪式在福州举行


