责编/关菁 美编/建隆 校对/惠琴





截至2024年9月1日

中国体育彩票累计筹集公益金8487.68亿元

本年度已筹集公益金655.48亿元





"We爱·守护大学梦"2024福建体彩百万乐善"助学金

助力闽籍学



东京奥运会羽毛球混双冠军黄东萍受邀来到仪式现场



受助学生代表吴宗豪发言

十年寒窗怀壮志,厚德 载物携梦行。

8月29日下午, "We 爱·守护大学梦——2024福 建体彩乐善助学&希望工 程圆梦行动"捐赠仪式在福 州举行。这一行动由福建 省体育彩票管理中心、福建 省希望工程办公室、福建省 青少年发展基金会联合主 办,由福建体彩提供乐善助 学金100万元,通过省青少 年发展基金会发放给200 名闽籍大学生,每名学生资 助5000元,持续资助四年, 助力他们实现求学梦

当天,来自福建省体育 局、团省委、福建省体彩中 心、福建省青少年发展基金 会的领导,在福建省实践的 国家体育总局体育彩票管 理中心新入职员工等出席

此次捐赠仪式。

福建省体育局党组成 员、副局长唐佑明在致辞中 表示,作为国家公益彩票, 福建体彩始终坚持"来之于 民,用之于民"的宗旨,积极 践行"公益体彩,乐善人生" 的理念,自2018年以来,持 续开展"新长城助学"、"We 爱·守护大学梦"等大学生 助学公益活动,助学足迹遍 布了整个八闽大地。

截至目前已累计发放 助学金278万元,资助学生 达460名。福建体彩与福 建省青基会还将持续关注 受助大学生的学习和生活 情况,积极为大家提供参与 公益活动实践的机会,后续 还将开展大学生创新创业 试点项目等,助力莘莘学子 实现梦想。

同时,福建体彩还广泛

东京奥运会羽毛球混 双冠军黄东萍受邀来到仪 式现场,带来亲身赛事经验 与体育精神的分享,鼓励学 子们在大学里不断学习、不 断探索、不断超越自我,勇 敢地追逐梦想,坚定地迎接 每一个挑战,以积极的心态 改变自己命运,去成就不凡 的人生。

开展"快乐操场"等公益活

动,不断传递正能量。

"投我以木李,报之以 琼玖。"受助学生代表吴宗 豪在发言中感谢公益项目

带来的实质性帮助,"乐善 助学金在缓解家庭经济上 困难的同时,也让我体会到 了来自社会的温暖与国家 的强大。"吴宗豪说,自己将 学以致用,为社会发展做出 贡献,还会在能力足够的情 况下,参与圆梦行动这样的 公益项目,帮助那些同样需 要帮助的学生,把公益之心 传递下去。

活动现场,福建省体育 局党组成员、副局长唐佑 明,省体彩中心、省青基会、 省广播影视集团广播全媒 体中心海峡财经部主要负

责同志向2024年受助学生 代表颁发助学牌匾。

当天受助学生代表还 通过视频与直播间讲述求 学经历,分享受助故事,进 行"梦想卡"互动。

本场活动通过福建经 济广播微博号、视频号,直 播海峡,文体福建,海博 TV,福建体育视频号等官 方新媒体平台同步直播,截 至2024年8月29日,全网 总观看量超过56.32万人 次,实现全媒体矩阵传播。

体彩中心工作人员介 绍,本次助学活动期间组织 受助学生代表参观了解福 建体彩中心、组织圆梦学子 座谈会,特邀2020年全国 羽毛球锦标赛团体冠军李 羽璠,高级编辑、中国作家 协会会员晓月老师与受助 学子代表们一同交流拼搏 精神、学习经验、生活经历。

汇聚爱心,驰援教育, 是中国体育彩票一直以来 践行社会责任的重要体现, 已走过30载的中国体育彩 票始终以责任为引领,以公 益为使命,为社会发展助 力,为服务百姓添"彩"

(新华网 凤翼)



-2024福建体彩乐善助学&希望工程圆梦行动"捐赠仪式在福州举行 "We爱·守护大学梦-





向2024年受助学生代表颁发助学牌匾

S	超级人亦选。中央与阿万印含 (主国玩法 每周一、二、八开奖) 人示选与口开关,取制实池定9.91亿九															•																													
期数	前区 (35选5)																后区(12选2)																												
州奴	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23 2	24 2	25 2	26 2	27	28 2	29	30 3	1 3	2 3	3 34	35	01	02	03	04	05	06 0	07 C	0 80	9 10	11	12
24098			03							10					15				19									2	29													0	9 10		
24099				04						10													2	24						3	1			35					05		O	8			
24100		02										12							19			22									3	2							05					11	
24101																16			19			22				2	27							35						06			10)	
24102	01				05				09					14						20																			05					11	

新闻 发行 便民 一号直拨

福州:0591-87095489

厦门:0592-5057110

泉州:0595-22569013